

# **Ellen Jensen Holding ApS**

**Engmarksvej 19, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 25 61 73 55**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

---

Ellen L. Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ellen Jensen Holding ApS  
Engmarksvej 19  
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 61 73 55  
Stiftet: 18. december 2013  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Ellen L. Jensen, direktør

### Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed, formuepleje samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.450</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.349	130.853
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.022	0
Andre finansielle indtægter	147	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.992</b>	<b>124.603</b>
Skat af årets resultat	-8.147	-2.847
<b>Årets resultat</b>	<b>34.845</b>	<b>121.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	35.738
Overføres til overført resultat	34.845	86.018
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.845</b>	<b>121.756</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>437.225</u>	<u>412.876</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.225</u>	<u>412.876</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>437.225</u></b>	<b><u>412.876</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	614.520	629.893
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>25.608</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>640.128</u>	<u>629.893</u>
Likvide beholdninger	<u>31.070</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>671.198</u></b>	<b><u>629.893</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.108.423</u></b>	<b><u>1.042.769</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	992.614	957.769
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.072.614</b>	<b>1.037.769</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	5.194	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.008	0
Anden gæld	7	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.209	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.809</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.108.423</b>	<b>1.042.769</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>76</u>	<u>0</u>
	<u><b>76</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2016	<u>975.588</u>	<u>975.588</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>975.588</b></u>	<u><b>975.588</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2016	-562.712	-693.565
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>24.349</u>	<u>130.853</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-538.363</b></u>	<u><b>-562.712</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>437.225</b></u>	<u><b>412.876</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	0	-35.738
Resultatandel	<u>0</u>	<u>35.738</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	957.769	871.751
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.845</u>	<u>86.018</u>
	<u><b>992.614</b></u>	<u><b>957.769</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.